
2019年1月5日 星期六
统筹：孙友文 编辑：崔迎 美编：王小羽 校对：邹晓梅 AA07郑运动NEWS

声明公告

婚介服务

★女 63 医退寻重情伴 86620009
★女 56善良近期结婚 17737128720
★女 59军医独品貌优 15903675629

★女 54独品貌好经商 15138296484

声 明
郑 州 高 新 区 红 河 实 验 幼 儿 园
举 办者变更为骆谦。 特此声明。

文
案
速
成

35种写作方法，显著提高撰写
销售文案标题的能力，免费！！
立刻加微信：hmboy001

司法拍卖公告
江 苏 省 南 通 市 通 州 区 人 民

法院将于 2019 年 1 月 11 日 10
时 至 2019 年 1 月 12 日 10 时
（延 时 除 外 ） 在 淘 宝 网 司 法 拍
卖 网 络 平 台 上（户 名 ： 南 通 市
通 州 区 人 民 法 院 ， 网 址 ： https :
//sf . taobao . com ） 公 开 拍 卖 位
于 郑州市二七区大学南路 8号
12 号 楼 134-135 号 不 动 产 。

标的物所在层 1-2 层，房屋
结 构 为 钢 混 ， 设 计 用 途 为 商 业
服务。 二七区大学南路 8 号 12
号 楼 134 号 、 135 号 建 筑 面 积
均 为 ： 139 . 16 平 方 米 ， 合 计 为
278 . 32 平方米。

本 标 的 租 金 情 况 为 ： 2019
年 6 月 1 日起第一年的租金为
602773 元 ； 第 二 年 的 租 金 为
626883 元 ； 第 三 年 的 租 金 为
651958 元 ； 第 四 年 的 租 金 为
678036 元 ； 第 五 年 的 租 金 为
705157 元。

起 拍 价 ： 762 . 734 万 元 ， 保
证 金 ： 152 万 元 ， 增 价 幅 度 ：
38000 元。

联系电话： 0513-68910073 。
凡 有 意 参 加 竞 买 者 ， 请 关

注 上 述 网 址 的 淘 宝 网 司 法 拍
卖平台 。

教育培训

个人征婚
★女 42靓丽觅重情伴 13783635162

拍卖公告
受 委 托 ， 我 公 司 定 于 2019 年
1 月 12 日 上 午 10 ： 00 在 本 公
司 拍 卖 大 厅 公 开 拍 卖 位 于 郑
州 市 中 原 区 秦 岭 路 西 六 街 42
号 楼附 29 号 郑 州 市 不 动 产 权
第 0067489 号房产一套 ， 有意
竞 买 者 请 于 拍 卖 会 开 始 前 携
有 效 身 份 证 到 本 公 司 办 理 竞
买登记手 续 ，缴 纳 相 应 的保证
金 。 展示 时间 ：自 公告之 日起
至 2019 年 1 月 11 日， 展示地
点 ：标的物所在地 ， 联系电话 ：
18530919876 。
北 京 九 牛 国 际 拍 卖 有 限 公 司

2019 年 1 月 5 日

环 评 验 收 声 明
河 南 正 商 华 府 置 业 有 限 公 司
贾 河 家 园 一 号 院 已 建 设 完
成 ， 该 项 目 位 于 郑 州 市 惠 济
区 南 北 大 街 西 、 新 城 路 南 、 新
西 街 东 、 开 元 路 北 。 根 据 国 家
对 环 境 影 响 的 相 关 要 求 ， 建
设 方 组 织 相 关 单 位 进 行 环 境
影 响 验 收 ， 建 设 内 容 未 发 生
变 化 ， 建 设 规 模 与 备 案 一 致 ，
通 过 验 收 。
联 系 电 话 ： 0371-66815299

★郑州市天码赋网络科技有限
公司股东会决议 ， 即日起解散
公司（统 一 社 会 信 用 代 码 914
10100MA3XA76W6R） ， 本 公 司
已成立清算组进行清算 ， 请各
债 权 人 自 接 到 本 公 司 通 知 书
之日起 30 日内 ，未接到通知书
的， 自本公司此公告发布之日
起 45 日 内 ， 到 本 公 司 清 算 组
申 报 债 权 。

★郑州冉博实业有限公司股东
决 定 ， 即 日 起 解 散 公 司（注 册
号 410101000180627） ， 本公司
已成立清算组进行清算 ， 请各
债 权 人 自 接 到 本 公 司 通 知 书
之日起 30 日内 ，未接到通知书
的， 自本公司此公告发布之日
起 45 日 内 ， 到 本 公 司 清 算 组
申 报 债 权 。

★河南青润软件科技有限公司
股东会决议 ， 即日起解散公司
（统一社会信用代码 91410100
MA40KKF974） ， 本公司已成立
清算组进行清算 ， 请各债权人
自 接 到 本 公 司 通 知 书 之 日 起
30 日内 ， 未接到通知书的，自
本 公 司 此 公 告 发 布 之 日 起 45
内到本公司清算组申 报 债 权 。

★ 陶 浚 丽 营 业 执 照 副 本 丢 失 ，
统 一 社 会 信 用 代 码 92410104M
A44NQYW2R ，声明作废 。
★河南逸管家企业孵化器有限
公 司 在 中 国 工 商 银 行 郑 州 投
资 大 厦 支 行 基 本 户 开 户 许 可
证 遗 失 ， 账 号 1702229109202
014441 ， 核 准 号 J4910058476
701 ，声明作废 。

★河南省公路工程局集团有限
公 司 商 登 高 速 郑 州 境 段 TJ-3
项目经理 部 开 户 许可证丢失 ，
核 准 号 L4910001227601 ， 账 号
262448036926 ， 开户银行 ： 中 国
银行新密支行 ，声明作废 。

★ 李 阳 疯 狂 英 语 新 密 分 校 ， 教
民 141018380200011 号 《民 办
学 校 办 学 许 可 证 》 正 副 本 丢
失 ，声明作废 。

★登封市书禾蔬菜种植专业合
作 社 统 一 社 会 信 用 代 码 9341
0185586031102E（1-1） 营 业 执
照副本丢失 ，声明作废 。

★郑州育林仿真植物有限公司
（91410104MA3X4CHM5D）增值
税 专 用 发 票 票 号 06691672 、
06691673 发 票 联 及 抵 扣 联 丢
失 ， 声 明 作 废 。
★南阳市果岭拾玖号商务酒店
有 限 公 司 郑 州 第 一 分 公 司
（91410105317455337E） 遗 失
河 南 增 值 税 普 通 发 票 ， 发 票
代 码 041001800104 ， 发 票 号 码
79602568 ，声明作废 。

★河南果唯惠农业科技有限公
司 营 业 执 照（统 一 社 会 信 用
代 码 91410100MA45RKJ52W）
副 本 丢 失 ， 声 明 作 废 。

★ 郑 州 全 佳 福 商 贸 有 限 公 司
（统 一 社 会 信 用 代 码 914101
03MA3X7X078B） 营 业 执 照 正
副 本 丢 失 ， 声 明 作 废 。
★郑州市金水区长崎屋餐饮店
营 业 执 照 正 副 本 遗 失 ， 统 一
社 会 信 用 代 码 92410105MA
453THG33 ，声明作废 。

★郑州市二七区冬冬布谷营业
执 照 正 本 遗 失 ， 统 一 社 会 信
用 代 码 ： 92410103MA44G876
0R ，声明作废 。

★李伟强豫 A4GH99（红色牌）营
运 证 证 号 410122006494 及 道
路 运输经营许可证正本 （证号
410122006059） 丢失 声 明 作 废 。

★河南轩腾建筑劳务有限公司
（统 一 社 会 信 用 代 码 9141010
0MA45EONJ72） 遗 失 公 章（编
号 4101030237986）、法人章（牛
永超） 、财务专用章 ，声明作废 。

★荥阳市乔楼镇春花园林种植
基 地 营 业 执 照 正 副 本 丢 失 ，
统 一 社 会 信 用 代 码 ： 92410182
MA41QYJU63 声明作废 。 ★郑州市二七区耀辉五金经营

部营业执照（注册号 41010360
0462484）副本遗失 ，声明作废 。★登封裕祥电力有限公司遗失

合 同 专 用 章（1） ， 声 明 作 废 。

★河南聚之仁智能科技有限公
司（统 一 社 会 信 用 代 码 91410
100MA3X5JPE5H）遗失公章（编
号 4101055186574 ） ， 财 务 专 用
章 ， 法 人 章（李 维 维 ） 和 开 户
许 可 证（核 准 号 ： J491004642
3401 ， 账 号 371904729810201 ，
开 户 银 行 ： 招 商 银 行 郑 州 分
行 营业部） ，声明作废 。

★郑州市中原区新豫珍食品商
行 营 业 执 照 副 本 丢 失 ， 统 一
社 会 信 用 代 码 92410102MA44
45DR74 ，声明作废 。

★张瑞恒郑房权字第 13012423
17 号 房 屋 所 有 权 证 遗 失 ， 特
此 声 明 。 如 无 异 议 ， 发 证 机 关
将予以补发 。
★郑州市燕赵货运服务有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ， 编 号 ： 4101
030184857 ， 声 明 作 废 。

★河南卓达建筑劳务有限公司
公 章 （编 号 ： 4101040102957）
丢 失 ， 声 明 作 废 。

★河南鑫一尚实业有限公司机
构 信 用 代 码 证 G10410184065
31100V 丢 失 ， 声 明 作 废 。

★中牟县朵朵化妆品店营业执
照 正 副 本 丢 失 ， 注 册 号 4101
22600405058 ， 声明作废 。

★ 秦 强 营 业 执 照 正 本 丢 失 ，
统 一 社 会 信 用 代 码 92410104
MA3XHKYX6N 、 统 一 社 会 信
用 代 码 92410103MA40JP4X ，
声明作废 。
★河南经航房地产营销策划有
限 公 司 股 东 决 定 ， 即 日 起 解
散 公 司（注 册 号 4101010000
54429 ） ， 本 公 司 已 成 立 清 算
组 进 行 清 算 ， 请 各 债 权 人 自
接 到 本 公 司 通 知 书 之 日 起 30
日内 ， 未接到通知书的自本公
司 此 公 告 之 日 起 45 日 内 到 本
公司清 算 组 申 报 债 权 。

★ 河 南 中 钦 达 商 贸 有 限 公 司
（统 一 社 会 信 用 代 码 914101
02053354179M） 遗 失 发 票 章 、
法 人 章 、 财 务 章 ， 声 明 作 废 。

★河南阿美家餐饮管理有限公
司股东会决议 ， 即日起解散公
司（统 一 社 会 信 用 代 码 9141
0100MA3XDWB6XM） ， 本 公 司
已成立清算组进行清算 ， 请各
债 权 人 自 接 到 本 公 司 通 知 书
之日起 30 日内 ，未接到通知书
的， 自本公司此公告发布之日
起 45 日 内 ， 到 本 公 司 清 算 组
申 报 债 权 。

★河南燕德珠宝销售有限公司
股东会决议 ， 即日起解散公司
（统一社会信用代码 91410100
358393216P） ， 本 公 司 已 成 立
清算组进行清算 ， 请各债权人
自 接 到 本 公 司 通 知 书 之 日 起
30 日内 ，未接到通知书的，自本
公 司 此 公 告 发 布 之 日 起 45 日
内到本公 司清 算 组 申 报 债 权 。

★郑州捷耀商贸有限公司股东
会 决 议 ， 即 日 起 解 散 公 司（统
一 社 会 信 用 代 码 9141010059
0835912D） ， 本 公 司 已 成 立 清
算组进行清算 ， 请各债权人自
接 到 本 公 司 通 知 书 之 日 起 30
日内 ， 未接到通知书的， 自本
公司 此 公 告 发 布 之 日 起 45 日
内 ，到本公司清算组申报债权。

★荥阳市众钰建筑工程有限公
司 股 东 会 决 议 ， 即 日 起 解 散
公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91410182MA452P8U4L） ， 本 公
司已成立 清 算 组 进 行 清 算 ， 请
各 债 权 人 自 接 到 本 公 司 通 知
书之日起 30 日内 ，未接到通知
书的， 自本公司此公告发布之
日 起 45 日 内 向 本 公 司 清 算 组
申报债权。
★荥阳市凯伦安防工程有限公
司 股 东 会 决 议 ， 即 日 起 解 散
公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91410182MA453KTH38） ， 本 公
司已成立 清 算 组 进 行 清 算 ， 请
各 债 权 人 自 接 到 本 公 司 通 知
书之日起 30 日内 ，未接到通知
书的， 自本公司此公告发布之
日 起 45 日 内 向 本 公 司 清 算 组
申报债权。

★ 刘 霞 营 业 执 照 正 副 本 遗 失 ，
统 一 社 会 信 用 代 码 92410103
MA456WM68P ，声明作废 。

★新郑市预购商品房抵押证明
王莉敏编号 1507009147 ， 李会
霞 编 号 1407010969 ， 赵 君 洋
1507010462 ， 杨 留 成 140701
0099 ， 秦 太 景 1407014081 ， 焦
保 全 1407012930 ， 牛 光 辉
1407014559 ， 常 水 周 140701
4952 ， 丢 失 声 明 作 废 。

类
信息
分 ◆（总部 ）电话：0371-56722588

地址：紫荆山路东大街向西 200米路北福华大厦 A座1101
◆（西区） 电话：0371-60100518
地址：文化宫路与伊河路交叉口东北角金旭运烟酒商贸
◆（东区） 电话：0371-56568143

代
办
点
电
话

巩义 13849115050
登封 13938274990
新郑 13525566346
荥阳 15515520081
中牟 15838137362

经一路 15237175580
东建材 13653974426
南三环 15238022358
凯旋门 13526442821
二七万达15837166207
三全路 13613839498
中原万达17303813988

花园路红专路 56621631
东风路花园路 65779550
东风路丰庆路 55608988
东明路顺河路 66330030

农业路文化路 13603716282

地址：商鼎路与东风南路交叉口东南角文化产业大厦 A座 1021

当天办理
次日见报
★ QQ 办理：
295312877

★河南亿淘建筑劳务有限公司
遗 失 ： 营 业 执 照 正 副 本（统 一
社 会 信 用 代 码 91410100MA44
AWGG27）、公章（编号 4101010
012643） ，声明作废 。
★编号为 A410032633 姓名为徐
芷晴出生日期为 2000 年 2 月 16
日的《出生医学证明》丢失作废。

★郑州市第二人民医院工会委
员会公章不慎遗失 ，特此声明。

★河南凯威建筑工程有限公司
公 章 （编 号 ： 4101040102954）
丢失 ，声明作废 。

★王邓博遗失郑州新兴置业有
限 公 司 113 号 楼 703 户 收 据
一 张 ， 收 据 号 5000291 ， 金 额
10000 元 ， 声 明 遗 失 。

★河南派拉奇壁纸有限公司营
业 执 照 正 副 本 丢 失 ， 注 册 号
410104000156695 ， 声 明 作 废 。

亚洲足坛，风云再起。北
京时间1月6日凌晨，2019年男
足亚洲杯即将打响。本届杯赛
将在阿联酋境内4座城市中的8
座球场内举行，共有 24支队伍
参与冠军的争夺。

赛前，中国男足官方发布

了比赛海报，主题为“为热爱倾
尽全力”。国足海报以红色为
主色调，武磊、吴曦、张呈栋和
郑智4名球员在国旗之下，奋力
拼搏，庆祝胜利。

最受关注的中国男足，将
由主教练里皮挂帅，球员阵容

囊括了郑智、张琳芃、冯潇霆、
郜林、武磊、蒿俊闵、于大宝、吴
曦等知名国脚。小组赛中国队
分组抽得“上上签”，与首次入
围的菲律宾、吉尔吉斯斯坦、
“老对手”韩国同组，出线形势
明朗。中国队的首场比赛将在

1月7日19点进行，对手是吉尔
吉斯斯坦队。这届亚洲杯很可
能是里皮执教国足的“绝唱”，
最终的结果将直接影响中国队
的国际足联排名，而国际足联
的排名将直接影响国足在未来
40强赛中的分档。小新

郑州大学首届“贺岁杯”
足球邀请赛揭幕

本报讯(记者 郭韬略) 昨日，
郑州大学首届“贺岁杯”足球邀请赛
在本源体育场开打，省内的三支顶
尖校园足球队：省实验中学、郑州
九中、郑州二中将和郑州大学高水
平足球队一起，展开“车轮战”。

本次比赛由郑州大学主办，郑
州大学体育学院（校本部）承办，河
南省艾森体育赛事策划有限公司
和卡尔美（中国）有限公司协办。
比赛采取单循环赛制，共进行三
轮，90分钟内打平直接通过罚点球
决出胜负，最终按积分排定名次。

近年来，郑州市校园足球的发
展引人注目，得到普遍肯定。河南
省实验中学、郑州九中和郑州二中
在全国比赛中经常能够跻身四强，
乃至夺冠，组建不久的郑州大学高
水平队是由清一色的足球特长生组
成，实力不俗。所以说，本次“贺岁
杯”代表着郑州市和河南省校园足球
的最高水平。

值得一提的是，在前几天的郑
州市校园足球贺岁杯比赛中，郑州
九中点球大战击败郑州二中夺冠，
时隔不久，两队将再度交手，势必
又是一场激战。

简短的开幕式之后，揭幕战便
在郑州九中和郑州大学队之间展
开。上半场双方战成 0∶0，下半场
郑州九中队的体能和默契程度逐
渐显现出优势，连进两球击败东道
主，取得开门红。随后开始的第二
场比赛，郑州二中和省实验中学激
战 90分钟战成 1∶1，点球大战二中
5∶4战胜对手。

本报讯（记者 刘超峰）昨
天，记者从建业足球俱乐部获悉，
中国足协日前给中超各俱乐部正
式下发关于增加和调整《中国足
球协会职业俱乐部准入规程》部
分内容的通知，明确要求各中超
俱乐部在 2020年必须拥有一支
女足队伍，本赛季中超俱乐部报
名名单中至少要有两名本俱乐部
青训培养的U21球员，并且要逐
年增加，中甲俱乐部则是1名。

之前中国足协就已经提出，
中超俱乐部需要同时拥有一支
女足队伍，不过，原本的规定之
中，只注明这是倡导性标准，而
非强制新标准。这次发出的通
知中，进一步界定了由倡导变

强制的时间节点：从明年开始，
这就将成为中超准入的硬性规
定。届时，申请准入的俱乐部
必须拥有一支参加女超、女甲
或女乙的队伍，且必须保证女
足队伍的资金投入。女超俱乐
部每年投入不得低于 1500万
元，不得高于 3000万元，女甲、
女乙参照执行。

同时，足协还明确表示，鼓
励俱乐部与国外俱乐部合作
设立国际青训基地，输送青少
年球员赴国外训练比赛，鼓励
俱乐部各级梯队每年在足球
发达国家训练比赛。准入规
程的人员标准增加俱乐部商
务官、俱乐部球迷事务主管。

中国男足官方发布比赛海报，四将领衔出镜

迎战亚洲杯，“为热爱倾尽全力”

中国足协明确要求

中超明年必须捆绑女足

河南徽商女足在比赛中（资料图）


